
 

 
 

                                       ２０１９年２月 

りそなネット（ワイド）ご利用のお客さまへ 

                                    株式会社りそな銀行 

株式会社埼玉りそな銀行 

                                りそな決済サービス株式会社 

 

 

4 月 27 日からの 10 連休における「預金口座振替申込書」「請求データ」等の締切日について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

今般、「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律」が公布・施行されたこと

により 2019年 5月 1日が祝日となり、これにより、2019年 4月 27日(土)から 5月 6日(月、祝日)まで

の 10日間が銀行休業日となります。  

つきましては、りそなネット（ワイド）における預金口座振替申込書（新規・変更・解約）の締切

日、請求データ（帳票）の弊社からの送付日・締切日、回収金計算書発送日は以下記載のとおりとな

っておりますので、ご確認ください。締切日までにご請求金額が確定しない場合は、次回振替日での

ご請求としてお手続きいただきますようお願い申し上げます。                   

誠に恐れ入りますが、ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。            敬具 

記 

振替日 
預金口座振替申込書 請求データ（帳票） 回収金計算書

発送日 （新規・変更※2） （変更・解約） 弊社からの送付日 締切日 

5 月 7 日（火） 
3 月 22 日（金） 4 月 11 日（木） 3 月 19 日（火） 4 月 12 日（金） 5 月 15 日（水） 

（5 月 3 日暦日分※1） 

5 月 22 日（水） 4 月 18 日（木） 4 月 26 日（金） 4 月 8 日（月） 5 月 7 日（火） 5 月 30 日（木） 

6 月 3 日（月） 4 月 26 日（金） 5 月 16 日（木） 4 月 15 日（月） 5 月 17 日（金） 6 月 11 日（火） 

※1. 5月 3日（暦日）の振替分は 5月 7日（火）の振替となります。  

  ※2. 預金口座振替申込書（変更）の中で、金融機関・取扱支店・口座番号・預金者名に関する変更につきましては、

新たに預金口座振替依頼書（預金口座振替申込書の 3 枚目となります。）をご提出ください。その場合は、締

切日は新規申込書と同様になります。 

 

＜本件に係るお問い合わせ先＞ 

     りそな代金回収センター 

       ℡ ０１２０－１２－７７２５ 

        （受付時間：平日９：００～１７：００）                 以上 

      


